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Opdag Sydsveriges nyeste og hyggeligste madoplevelser

Fra oktober 2023 kan du opleve Daniel Berlins nye projekt, der både skal give gæster en kulinarisk
oplevelse, og samtidig gå forrest i at skabe sunde arbejdsmiljøer. Hele året kan du også besøge Småland og

prøve fine-dining eller spise fisk i Halland medmindre du er til den japanske smag, som du finder i

Karlskrona. 

Daniel Berlin annoncerer sin storslåede tilbagekomst med et nyt projekt i Skåne
Vær med i rejsen mod stærkere arbejdsmiljøer i gastronomiens verden, når den to-Michelin-stjernede kok,
Daniel Berlin, vender tilbage med et helt nyt projekt i Skåne. Berlin omdefinerer sin vision, og bygger videre på
sin succes fra Skåne-Tranås med sin friske tilgang. 

Restauranten ligger på toppen af en bakke i Österlen, og byder på en spiseoplevelse i første klasse, der
fremhæver hans skandinaviske rødder og løftet om at skabe et harmonisk arbejdsmiljø. Som supplement til
spiseoplevelsen tilbydes et 15-værelses boutiquehotel og en afslappet mad- & vinbar med panoramaudsigt over
Østersøen, hvor gæster kan fordybe sig i den kulinariske verden og slappe af til smagen af Skandinavien. Til
større grupper tilbydes en privat spisestue til omkring 25 personer med en magisk udsigt, der kan bookes til
virksomheder eller andre større grupper.

Boutiquehotellet og mad- & vinbaren samt hovedrestauranten åbner i oktober 2023. 

https://web.apsis.one/preview/91c23dd3-0103-451f-8620-66c5cd544149?accountId=atlantic-link2
https://visitsouthsweden.dk/
https://danielberlin.se/


Fine-dining til vands i Västervik 

Er du til svensk fine-dining kombineret med smagen af de forskellige verdenshjørner? Slottsholmen byder på
mad inspireret af minder fra Björn Ulvaeus opvækst i Västervik og smagsoplevelser langt udenfor Västervik men
også lokale. Et stærkt samarbejde med lokale producenter skaber nemlig bæredygtighed og fantastisk kød fra
lokale gårde i restaurantens eget køleskab. Her modnes det langsomt til perfektion. Om sommeren kan du med
fordel tage en drink i baren eller på udendørsterrassen, som er åben om sommeren.

Det nordiske og japanske køkken mødes i Karlskrona

Synes du også, der er for langt til Japan? Så skal du heldigvis ikke længere end til Blekinge for at smage lækre
asiatiske retter blandet med smagen af Skandinavien. KAI Krog tilbyder den helt rigtige kombination og serverer
japansk inspireret mad tilberedt bæredygtigt med nordiske råvarer af høj kvalitet. Med sin fantastiske
beliggenhed ved Kilströmskajen, byder restauranten på Kai, som betyder glæde, lykke og nydelse på japansk.
Restauranten sætter smag, gæsteoplevelse og bæredygtighed som sine prioriteter.  

Rudenstams hyggelige Gårdsbutik & Café

Fem km uden for Huskvarna ligger Rudenstams hyggelige gårdbutik beliggende blandt æbleplantager og med
en fantastisk udsigt. Alt efter sæson produceres der lidt af hvert herunder æbler, pærer, blommer, hyldebær,
stikkelsbær og jordbær. Udover at sælge frugterne direkte, bruges de også til at lave drikkevarer. Drikkevarer
med æbler og hvide ribs, som begge blev serveret ved Nobelgallaen i december, er særligt populære. 

Skal du forkæle den søde tand, skal du ikke gå glip af gårdbutikkens café, hvor der serveres delikatesser,
dagens frokost og en lækker æblekage.

Frisk fisk og skaldyr på Joels brygga

I den lille fiskerby Träslövsläge lidt uden for Varberg i Halland ligger fiskerbåde, røde hytter og
fiskerestauranten Joels brygga. Her kan gæster nyde frisk fisk, østers og jomfruhummere fra havet tilberedt med
hjerte og sjæl. Eftersom Joels brygga brænder for miljøet, kommer selv tilbehøret, alt fra tang til grøntsager, fra
området. Vil man skåne miljøet, havet, og smage gode råvarer, mens man blot er et stenkast væk fra havet, så
står den skønne perle klar til at byde dig velkommen. 
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